
☆執行部☆
◈会長・萬田

2年目会長の萬田です。「できる人が、できる時に、できる事を」をスローガンに楽しく活動したいと思います。

◈副会長・江戸

2年目副会長の江戸です。皆さんの意見を聞きながら、無理のないPTA活動を目指しています。

今年度もよろしくお願いします。

◈副会長・古家

昨年度に引き続き副会長を務めます古家です。仕事と家庭に無理のないような活動を目指していきたいと

思っております。よろしくお願いいたします。

◈副会長・泉

昨年は皆さんにお力添えいただきPTA活動ができました.改めてありがとうございます。

引き続き、今年度もよろしくお願いします。

◈副会長・巴山

今年度から副会長を務めます巴山です。子供達が楽しく学校に通えるよう、皆様のご協力を得ながら活動

していきたいと思っております。よろしくお願いします。

◈副会長・近橋

今年度から副会長を務めます近橋です。不慣れなためご迷惑をおかけしますが、皆様のご指導ご鞭撻を賜り、

少しでも皆様や子供達のために頑張っていきたいと思います。よろしくお願いします。

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

♫今年度の役員・委員を紹介させていただきます♫ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 5年 6月 14日 

発行：昆陽里小学校 PTA運営委員会 



◈書記・飯川

昨年度に引き続き書記を務めます。無理なことはせず、楽しいことは全力に取り組み子供達と笑い合える活動を

していきたいです。

◈書記・内田

今年度から書記を務めます内田です。子供達の笑顔がたくさん見られることを楽しみにしています。

よろしくお願いします。

◈会計・原田

2年目会計の原田です。

保護者の皆様と一緒に子供達が安心して過ごせるような環境作りをしたいと思っております。

引き続きどうぞよろしくお願いいたします。

◈会計・大広

今年度から会計を務めます大広です。子供たちが充実した日々を過ごせるように務めさせていただきます。

よろしくお願いします。

 

教養広報部

部長・中村

教養広報部の部長になったことで、地域や学校とのつながりができることは、

伊丹育ちではない私にとってはありがたいことです。よろしくお願いします。

副部長・花垣

今年度、教養広報部の副部長をさせて頂きます。子供達が快適な学校生活を送る事が出来るよう、

皆様と一緒に頑張りたいと思います。よろしくお願いします。

愛護部

部長・秦

愛護部部長をさせていただきます秦です。こども達の安全を考えていけたらと思います。

1年間宜しくお願いします。

副部長・和田

愛護部副部長をさせていただきます和田です。わからないことばかりですが一年間楽しく活動できたらと

思っています。よろしくお願い致します。

保健体育部

部長・多田

保健体育部の部長をさせていただきます多田です。

わからないことだらけですが、精一杯やらせてもらいますので宜しくお願い致します。

副部長・和久

今年度、保健体育部の副部長をさせて頂くことになりました。

子供たちのより良い学校生活の手助けになればと思います。よろしくお願い致します。

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



選考委員

委員長・青山

初めての委員活動になり至らない点が多々ありますが、前向きに頑張っていきたいと思っております。

一年間、よろしくお願い致します。

副委員長・平野

今年度、選考委員の副委員長を務めることになりました。至らぬ点もあるかと存じますが、

できることは精一杯やっていきたいと思いますのでよろしくお願いします。

地区委員

委員長・海野

今年度　地区委員　委員長を務めさせていただくことになりました海野です。皆様にご指導をいただ

きながら務めさせていただきますので、お力添えをどうぞよろしくお願い致します。

副委員長・厨子

この度、地区委員の副委員長を務めさせていただくことになりました。

初めての役員で分からない事も多いですが、1年間頑張りますのでよろしくお願いします。　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今月は 

6/15 です 

  

☆廃品回収についてのお知らせとお願い☆   

〇毎月第３木曜日 にＰＴＡの廃品回収が行われています。   

※祝日、雨天時も回収は行われます。   
※プレートが出ていない時は中止です。   

〇午前８時までに、各地区にある廃品回収ポイント   

『昆陽里小廃品回収』のプレート周辺に持ち寄ってください   

来月の回収日は 7/20です。   

  


